INDICAÇÃO Nº 03053/2010
Solicita roçada, capinação, limpeza, manutenção, implantação de canaletas para escoamento de águas pluviais, guias, sarjetas e, tão logo possível, a pavimentação asfáltica da viela que liga a Rua Safira à Rua Ouro, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação, limpeza, manutenção, implantação de canaletas para escoamento de águas pluviais, guias, sarjetas e, tão logo possível, a pavimentação asfáltica da viela que liga a Rua Safira à Rua Ouro, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos dos moradores devido à total falta de benfeitorias na referida viela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06452/2010